-

PREFEITURA DE ,

TACAIMBO
JUNTOS, CONSTRUINDO A CIDADE OUE QUEREMOS

PORTARIA N!! 269/2023

" Dispõe sobre nomeação de Cargo em Comissão,

Como abaixo se especifica e dá outras providências" .

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE TACAIMBO, Estado de Pernambuco,

no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37 da Constituição Federal,

bem como, do inciso VII, artigo 55 da Lei Orgânica Municipal ;

RESOLVE:

Art. 1 - Exonerar as Senhoras, Patrícia da Silva Souza portadora do CPF

036.198.764-10, Marcela Cavalcante l amas portadora do CPF 039.705.954-01 e

Micheli Brito de Souza portadora do CPF 059.199.934-05, para serem responsáveis

para assinatura de verificação dos valores existentes no caixa da Secretaria de Saúde,

segundo Termo de Conferência de Caixa, a partir da presente data.

Art. 2 - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação, 29 de

Dezembro de 2023.

Registre-se e Cumpra-se

Gabinete do Prefeito, 29 de Dezembro de 2023

Assinado de forma
ALVARO digitalporALVARO
ALCANTARA ALCANTARA MARQUES

MARQUES DA DA SILVA:02889634400

SILVA-02889634400 Dados: 2024.01.03
. 10:35:38 -03'00'

ÁLVARO ALCÂNTARA MARQUES DA SILVA

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE TACAIMBÓ
Rua Sebastião Clemente, S/N. Centro- CEP 55.140-000- CNPJ 10.091.601 /0001-00

TACAIMBÓ - PE